
【11月26日（土）】

開始予定時刻 ラウンド 試合数 ラウンド 試合数

10:00 男子 53kg級 1R 1 ～ 26 26 男子 42kg級 1R 1 ～ 23 23

男子 53kg級 2R 27 ～ 58 32 男子 35kg級 1R 24 ～ 32 9

女子 48kg級 1R 59 ～ 70 12 男子 38kg級 1R 33 ～ 41 9

男子 53kg級 3R 71 ～ 86 16 男子 42kg級 2R 42 ～ 57 16

女子 48kg級 2R 87 ～ 94 8 女子 37kg級 1R 58 58 58 1

男子 53kg級 4R 95 ～ 102 8 女子 40kg級 1R 59 ～ 60 2

女子 44kg級 1R 61 ～ 68 8

女子 52kg級 1R 69 ～ 74 6

女子 57kg級 1R 75 ～ 81 7

女子 62kg級 1R 82 82 82 1

男子 35kg級 2R 83 ～ 90 8

男子 38kg級 2R 91 ～ 98 8

男子 42kg級 3R 99 ～ 106 8

開始予定時刻 ラウンド 試合数 ラウンド 試合数

10:00 男子 47kg級 1R 1 ～ 20 20 男子 59kg級 1R 1 ～ 7 7

男子 47kg級 2R 21 ～ 52 32 男子 66kg級 1R 8 ～ 19 12

男子 73kg級 1R 53 ～ 57 5 男子 59kg級 2R 20 ～ 51 32

男子 85kg級 1R 58 ～ 63 6 男子 66kg級 2R 52 ～ 67 16

男子 47kg級 3R 64 ～ 79 16 男子 59kg級 3R 68 ～ 83 16

男子 73kg級 2R 80 ～ 87 8 男子 66kg級 3R 84 ～ 91 8

男子 85kg級 2R 88 ～ 95 8 男子 59kg級 4R 92 ～ 99 8

男子 47kg級 4R 96 ～ 103 8

※ 進行状況により、マットの移動を行う場合があります。

場内アナウンスによりお知らせしますので、ご注意ください。

Bマット

Dマット

階級 試合番号

階級 試合番号

試合番号階級

Aマット

Cマット
階級 試合番号

試 合 進 行 表



【11月27日（日）】

開始予定時刻 ラウンド 試合数 ラウンド 試合数

9:30 女子 37kg級 準々決勝 103 ～ 106 4 女子 52kg級 準々決勝 107 ～ 110 4

女子 40kg級 準々決勝 107 ～ 110 4 女子 57kg級 準々決勝 111 ～ 114 4

女子 44kg級 準々決勝 111 ～ 114 4 女子 62kg級 準々決勝 115 ～ 118 4

女子 48kg級 準々決勝 115 ～ 118 4 男子 35kg級 準々決勝 119 ～ 122 4

女子 34kg級 準決勝 119 ～ 120 2 女子 52kg級 準決勝 123 ～ 124 2

女子 37kg級 準決勝 121 ～ 122 2 女子 57kg級 準決勝 125 ～ 126 2

女子 40kg級 準決勝 123 ～ 124 2 女子 62kg級 準決勝 127 ～ 128 2

女子 44kg級 準決勝 125 ～ 126 2 女子 70kg級 準決勝 129 ～ 130 2

女子 48kg級 準決勝 127 ～ 128 2 男子 35kg級 準決勝 131 ～ 132 2

11:30 女子 34kg級 3決 1 女子 52kg級 3決 1

女子 37kg級 3決 1 女子 57kg級 3決 1

女子 40kg級 3決 1 女子 62kg級 3決 1

女子 44kg級 3決 1 女子 70kg級 3決 1

女子 48kg級 3決 1 男子 35kg級 3決 1

開始予定時刻 ラウンド 試合数 ラウンド 試合数

9:30 男子 38kg級 準々決勝 104 ～ 107 4 男子 59kg級 準々決勝 100 ～ 103 4

男子 42kg級 準々決勝 108 ～ 111 4 男子 66kg級 準々決勝 104 ～ 107 4

男子 47kg級 準々決勝 112 ～ 115 4 男子 73kg級 準々決勝 108 ～ 111 4

男子 53kg級 準々決勝 116 ～ 119 4 男子 85kg級 準々決勝 112 ～ 115 4

男子 38kg級 準決勝 120 ～ 121 2 男子 100kg級 準々決勝 116 ～ 118 3

男子 42kg級 準決勝 122 ～ 123 2 男子 59kg級 準決勝 119 ～ 120 2

男子 47kg級 準決勝 124 ～ 125 2 男子 66kg級 準決勝 121 ～ 122 2

男子 53kg級 準決勝 126 ～ 127 2 男子 73kg級 準決勝 123 ～ 124 2

男子 85kg級 準決勝 125 ～ 126 2

男子 100kg級 準決勝 127 ～ 128 2

11:30 男子 38kg級 3決 1 男子 59kg級 3決 1

男子 42kg級 3決 1 男子 66kg級 3決 1

男子 47kg級 3決 1 男子 73kg級 3決 1

男子 53kg級 3決 1 男子 85kg級 3決 1

男子 100kg級 3決 1

開始予定時刻 ラウンド 試合数 ラウンド 試合数

13:00 男子 100kg級 決勝 1 女子 34kg級 決勝 1

男子 73kg級 決勝 1 女子 70kg級 決勝 1

男子 85kg級 決勝 1 女子 37kg級 決勝 1

男子 35kg級 決勝 1 女子 62kg級 決勝 1

男子 38kg級 決勝 1 女子 40kg級 決勝 1

男子 66kg級 決勝 1 女子 52kg級 決勝 1

男子 42kg級 決勝 1 女子 57kg級 決勝 1

男子 59kg級 決勝 1 女子 44kg級 決勝 1

男子 47kg級 決勝 1 女子 48kg級 決勝 1

男子 53kg級 決勝 1

131

132

133

三位決定戦は４面同時、決勝戦は２面同時スタートです。　選手、セコンドの皆さんは場内アナウンスにご注意下さい。

133

134

135

136

137

129

130

131

132

133

階級 試合番号 階級 試合番号

階級

BマットAマット

休憩　・　準備

Cマット Dマット
階級 試合番号 階級 試合番号

128

129

130

131

129

130

143

138

139

140

141

142

143

134

135

136

試 合 進 行 表

144

145

146

140

141

142

137

138

139

試合番号階級試合番号

Aマット Bマット


