

試合進行表

【11月26日（土）】

Aマット					Bマット				
開始予定時刻	階級	ラウンド	試合番号	試合数	階級	ラウンド	試合番号	試合数	
10:00	男子 53kg級	1R	1 ~ 26	26	男子 42kg級	1R	1 ~ 23	23	
	男子 53kg級	2R	27 ~ 58	32	男子 35kg級	1R	24 ~ 32	9	
	女子 48kg級	1R	59 ~ 70	12	男子 38kg級	1R	33 ~ 41	9	
	男子 53kg級	3R	71 ~ 86	16	男子 42kg級	2R	42 ~ 57	16	
	女子 48kg級	2R	87 ~ 94	8	女子 37kg級	1R	58	1	
	男子 53kg級	4R	95 ~ 102	8	女子 40kg級	1R	59 ~ 60	2	
					女子 44kg級	1R	61 ~ 68	8	
					女子 52kg級	1R	69 ~ 74	6	
					女子 57kg級	1R	75 ~ 81	7	
					女子 62kg級	1R	82	1	
					男子 35kg級	2R	83 ~ 90	8	
					男子 38kg級	2R	91 ~ 98	8	
					男子 42kg級	3R	99 ~ 106	8	

Cマット					Dマット				
開始予定時刻	階級	ラウンド	試合番号	試合数	階級	ラウンド	試合番号	試合数	
10:00	男子 47kg級	1R	1 ~ 20	20	男子 59kg級	1R	1 ~ 7	7	
	男子 47kg級	2R	21 ~ 52	32	男子 66kg級	1R	8 ~ 19	12	
	男子 73kg級	1R	53 ~ 57	5	男子 59kg級	2R	20 ~ 51	32	
	男子 85kg級	1R	58 ~ 63	6	男子 66kg級	2R	52 ~ 67	16	
	男子 47kg級	3R	64 ~ 79	16	男子 59kg級	3R	68 ~ 83	16	
	男子 73kg級	2R	80 ~ 87	8	男子 66kg級	3R	84 ~ 91	8	
	男子 85kg級	2R	88 ~ 95	8	男子 59kg級	4R	92 ~ 99	8	
	男子 47kg級	4R	96 ~ 103	8					

※ 進行状況により、マットの移動を行う場合があります。
場内アナウンスによりお知らせしますので、ご注意ください。

試合進行表

【11月27日（日）】

Aマット					Bマット				
開始予定時刻	階級	ラウンド	試合番号	試合数	階級	ラウンド	試合番号	試合数	
9:30	女子 37kg級	準々決勝	103 ~ 106	4	女子 52kg級	準々決勝	107 ~ 110	4	
	女子 40kg級	準々決勝	107 ~ 110	4	女子 57kg級	準々決勝	111 ~ 114	4	
	女子 44kg級	準々決勝	111 ~ 114	4	女子 62kg級	準々決勝	115 ~ 118	4	
	女子 48kg級	準々決勝	115 ~ 118	4	男子 35kg級	準々決勝	119 ~ 122	4	
	女子 34kg級	準決勝	119 ~ 120	2	女子 52kg級	準決勝	123 ~ 124	2	
	女子 37kg級	準決勝	121 ~ 122	2	女子 57kg級	準決勝	125 ~ 126	2	
	女子 40kg級	準決勝	123 ~ 124	2	女子 62kg級	準決勝	127 ~ 128	2	
	女子 44kg級	準決勝	125 ~ 126	2	女子 70kg級	準決勝	129 ~ 130	2	
	女子 48kg級	準決勝	127 ~ 128	2	男子 35kg級	準決勝	131 ~ 132	2	
11:30	女子 34kg級	3決	129	1	女子 52kg級	3決	133	1	
	女子 37kg級	3決	130	1	女子 57kg級	3決	134	1	
	女子 40kg級	3決	131	1	女子 62kg級	3決	135	1	
	女子 44kg級	3決	132	1	女子 70kg級	3決	136	1	
	女子 48kg級	3決	133	1	男子 35kg級	3決	137	1	
Cマット					Dマット				
開始予定時刻	階級	ラウンド	試合番号	試合数	階級	ラウンド	試合番号	試合数	
9:30	男子 38kg級	準々決勝	104 ~ 107	4	男子 59kg級	準々決勝	100 ~ 103	4	
	男子 42kg級	準々決勝	108 ~ 111	4	男子 66kg級	準々決勝	104 ~ 107	4	
	男子 47kg級	準々決勝	112 ~ 115	4	男子 73kg級	準々決勝	108 ~ 111	4	
	男子 53kg級	準々決勝	116 ~ 119	4	男子 85kg級	準々決勝	112 ~ 115	4	
	男子 38kg級	準決勝	120 ~ 121	2	男子 100kg級	準々決勝	116 ~ 118	3	
	男子 42kg級	準決勝	122 ~ 123	2	男子 59kg級	準決勝	119 ~ 120	2	
	男子 47kg級	準決勝	124 ~ 125	2	男子 66kg級	準決勝	121 ~ 122	2	
	男子 53kg級	準決勝	126 ~ 127	2	男子 73kg級	準決勝	123 ~ 124	2	
11:30	男子 38kg級	3決	128	1	男子 85kg級	準決勝	125 ~ 126	2	
	男子 42kg級	3決	129	1	男子 100kg級	準決勝	127 ~ 128	2	
	男子 47kg級	3決	130	1					
	男子 53kg級	3決	131	1					
休憩・準備					Aマット				
開始予定時刻	階級	ラウンド	試合番号	試合数	階級	ラウンド	試合番号	試合数	
13:00	男子 100kg級	決勝	134	1	階級	ラウンド	試合番号	試合数	
	男子 73kg級	決勝	135	1	女子 34kg級	決勝	138	1	
	男子 85kg級	決勝	136	1	女子 70kg級	決勝	139	1	
	男子 35kg級	決勝	137	1	女子 37kg級	決勝	140	1	
	男子 38kg級	決勝	138	1	女子 62kg級	決勝	141	1	
	男子 66kg級	決勝	139	1	女子 40kg級	決勝	142	1	
	男子 42kg級	決勝	140	1	女子 52kg級	決勝	143	1	
	男子 59kg級	決勝	141	1	女子 57kg級	決勝	144	1	
	男子 47kg級	決勝	142	1	女子 44kg級	決勝	145	1	
	男子 53kg級	決勝	143	1	女子 48kg級	決勝	146	1	

三位決定戦は4面同時、決勝戦は2面同時スタートです。 選手、セコンドの皆さんには場内アナウンスにご注意下さい。